
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 143. schůze Rady města Kolína

konaná dne 18.06.2018

5146/143/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 143. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schváli l : Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Informativní  zpráva - výsledky kontrolní  č innost i  dozorč í rady společnost i SMSK, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schváli l : Mgr. Michae l Kašpar

4.

Návrh na schválení  výroční  zprávy společnost i  SMSK, a.s. za rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schváli l : Mgr. Michae l Kašpar

5.

Návrh na schválení  účetní  závěrky a vypořádání z tráty společnost i  SMSK, a.s. za rok 
2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schváli l : Mgr. Michae l Kašpar

6.

Návrh na udělení mimořádné odměny č lenům orgánů společnost i  SMSK, a.s. za rok 
2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schváli l : Mgr. Michae l Kašpar

7.

Návrh na udělení odměny ředitel i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l : Ing. Petr Vi l lner

8.

Návrh na schválení  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 1083/2017 na zakázku "Oprava 
krytu místní  komunikace a stavební úpravy okružních kř ižovatek v ul ic i  Masarykova, 
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schváli l : Mgr. Pavla Šimečková

9. Návrh na uzavření  dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo  č . 513/2017 na real izaci  veřejné 
zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Page 1 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l : Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení  zahájení  zadávac ího ř ízení  na podlimitní  veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Stavebí  úpravy a př ístavba rampy objektu Slovenská 984, 
Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schváli l : Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na schválení  žádost i obce Ovčáry o změnu trasování  l inky MAD č.6 k posouzení  
RM
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíši l
Schvál i l : PhDr. Tomáš Růž ička, MPA

12.

Návrh na schválení  žádost í o povolení zvláštn ího užívání  místn í komunikace - zř ízení  
vyhrazeného parkování ,  prodloužení platnost i  s távaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíši l
Schvál i l : PhDr. Tomáš Růž ička, MPA

13.

Zápisy z jednání komise dopravy konané ve dnech 18.4.2018 a 16.5.2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíši l
Schvál i l : PhDr. Tomáš Růž ička, MPA

14.

Návrh na schválení  odpisového plánu př íspěvkové organizace - Městské sociáln í a 
zdravotní s lužby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schváli l : PhDr. Tomáš Růž ička, MPA

15.

Návrh na schválení  účetní  závěrky za rok 2017 př íspěvkové organizace -  Městské 
soc iální  a zdravotní  s lužby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schváli l : PhDr. Tomáš Růž ička, MPA

16.

Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek - 
odbor sociá ln ích věcí  a zdravotnictví
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schváli l : PhDr. Tomáš Růž ička, MPA

17.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schváli l : PhDr. Tomáš Růž ička, MPA

18.

Návrh na schválení  Pravidel  a podmínek pro podávání žádost í  o programovou dotaci  v 
soc iá lní  oblast i  města Kol ína pro rok 2018 -  komise zdravotní  a sociá lní  města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schváli l : PhDr. Tomáš Růž ička, MPA

19.

Návrh na zrušení  č. usnesení 4174/122/RM/2017 a na zř ízení  věcného břemene-
služebnost i ,  kanal izační  potrubí pro odvod dešťových vod
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

Page 2 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



20. Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i,  WIC-NET, ul .  Pražská a Benešova
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i,  JON.CZ Polepy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schváli l : Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na pojmenování autobusové stanice v rámci invest ičn í akce města Kol ína 
"Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na schválení  výpůjčky pozemku parc. č . 432/1, část i pozemku parc. č . 432/3 a 
pozemku st.  č .  2902/1, jehož součást í  je stavba č. p. 1578, vše v kat. území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na schválení  dohody o předčasném užívání  stavby v rámci invest iční  akce 
"Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

25.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 324/2018 na akc i  "Kontejnerové 
stání - ul .  Bezručova, Kol ín" a "Kontejneorév stání -  u l.  Tyršova, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schváli l : Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh na schválení  smlouvy o právu provedení stavby v rámci invest ičn í akce 
"Rekonstrukce ul ice Míru mezi  u l icemi Benešova a Na Magistrále"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na schválení  záměru prodat část pozemku parc. č . 637/11 v kat. území Ovčáry 
u Kol ína v sektoru F v Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

28.

Žádost o povolení  sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 500/3 v katastrálním 
území a obc i Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na schválení  záměru prodat část pozemku parc. č . 2808/2 v kat. území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

30. Návrh na odsouhlasení  žádost i  o pronájem část i  pozemku parc. č. st .  3469/1 v k. ú. 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schváli l : Ing. Mart in Tichý

Page 3 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



31.

Návrh na schválení  pronájmu část i  pozemku parc. č . s t.  3985/1 v k. ú. Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schváli l : Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na prodej část i městského pozemku parc. č. 347 v katastráln ím území a obci  
Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Anděla Chroustová
Schvál i l : Ing. Mart in Tichý

33.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a os lovení  f i rem pro zhotovení 
veřejné zakázky malého rozsahu na real izac i stavebních prac í na akc i "Skatepark v 
Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schváli l : Ing. Mart in Tichý

34.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
28.05.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l : Mgr. Petr Kesner

35.

Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kol ína z jednání konaného dne 28.05.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l : Mgr. Petr Kesner

36.

Zápis z jednání kul turní  komise Rady města Kol ína konaného dne 13.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schváli l : Mgr. Petr Kesner

37.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení ku lturní  komise z 
jednání konaného dne 13.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schváli l : Mgr. Petr Kesner

38.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
11.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l : Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na poskytnutí  dotací  z rozpočtu města Kol ína dle doporučení  komise školské a 
mládeže z jednání konaného dne 11.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l : Mgr. Petr Kesner

40.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
13.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l : Mgr. Petr Kesner

41. Návrh na poskytnutí  dotace dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kol ína z jednání konaného dne 13.06.2018

Page 4 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schváli l : Mgr. Petr Kesner

42.

Návrh na povolení prodloužení  doby hudební produkce pro Josefa Kunáška na svatbě 
konané v Kol íně-Št ítarech na fotbalovém hřiš t i
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schváli l : Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy POHÁDKA Kol ín V.,  Chelčického 1299
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l : Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na vyhlášení  nového konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy Kol ín 
II. ,  Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l : Mgr. Petr Kesner

45.

Návrh na udělení odměn ředitelům př íspěvkových organizac í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l : Mgr. Michae l Kašpar

46.

Návrh na schválení  mimořádné odměny vedoucí  organizační  s ložky města Kol ína - 
správy veřejných pohřebišť
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schváli l : Bc. Petra Krásná

47.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schváli l : Bc. Petra Krásná

48.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urč i tou 1 roku s možnost í  prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schváli l : Bc. Petra Krásná

49.

Návrh na opětovné uzavření  nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schváli l : Bc. Petra Krásná

50.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l : Bc. Petra Krásná

51.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/15 v domě č. p. 134, Karo l iny Svět lé, Kol ín 
II,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schváli l : Bc. Petra Krásná

52. Návrh na schválení  pořadí  uchazečů o real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu na 
dí lo "Vypracování  projektové dokumentce na rekonstrukc i 10 bytových jednotek pro 
osoby se sníženou pohybl ivost í  v domě č. p. 110, 111 a 112 v ul .  Husova" a uzavření 
SOD

Page 5 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schváli l : Bc. Petra Krásná

53.

Návrh na schválení  a uzavření  smlouvy budoucí  o real izaci  přeložky distr ibučního 
zař ízení  určeného k dodávce e lektr ické energie u objektu Pol ik l iniky č. p. 764
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schváli l : Bc. Petra Krásná

54.

Informativní  zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7, směrnice č. 
16/2015 a schválení smlouvy o poskytování bezpečnostních s lužeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schváli l : Bc. Petra Krásná

55.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech př i  
f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schváli l : Bc. Petra Krásná

56. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5147/143/RM/2018 Návrh na schválení výroční zprávy společnosti SMSK, a.s. za rok 2017

I. Rada města schvaluje
zprávu  o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku v roce 2017, jakožto součást Výroční zprávy 
o činnosti a hospodaření společnosti v roce 2017

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Hrubé

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení SMSK Kolín, a.s.

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5148/143/RM/2018 Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti SMSK, a.s. za rok 
2017

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. sestavenou ke dni 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5149/143/RM/2018 Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti SMSK, a.s. za rok 
2017

I. Rada města schvaluje
návrh na vypořádání ztráty společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2017 takto:
ztrátu ve výši 1 061 082,20 Kč převést na účet 429 - Neuhrazená ztráta minulých let a zvýšit tak jeho zůstatek

Page 6 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Hrubé

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5150/143/RM/2018 Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti SMSK, a.s. za rok 
2017

I. Rada města schvaluje
udělit jednorázové odměny členům orgánů společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2017 dle 
přílohy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Hrubé

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5151/143/RM/2018 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou součástí 
tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc červen 2018

Termín: 22.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5152/143/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1083/2017 na zakázku "Oprava 
krytu místní komunikace a stavební úpravy okružních křižovatek v ulici Masarykova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1083/2017 na zakázku "Oprava krytu místní komunikace a stavební úpravy 
okružních křižovatek v ulici Masarykova, Kolín", mezi městem Kolín a zhotovitelem STRABAG a. s., Na Bělidle 
198/21, 15000 Praha 5, IČ: 608 38 744.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení.

Page 7 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5153/143/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 513/2017 na realizaci veřejné 
zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 513/2017  ze dne 12. 4. 2017 mezi městem Kolín a společností 
STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 60838744 na akci 
"Výstavba dopravního terminálu Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 513/2017 dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5154/143/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Stavebí úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem "Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II".    

b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5155/143/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Stavebí úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek, která plní i funkci hodnoticí komise

člen komise:                                                                      

1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí OSBN
3. Ing. Jiří Kadleček, autor projektové dokumentace

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Bc. Petra Krásná, vedoucí oddělení OSBN
3. Bc. Klára Rakušanová, referentka ODVZ

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

Page 8 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky Ing. Petra 
Vláška o schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5156/143/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení 
vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí 
zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a dále dle § 25 
odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání 
povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle uvedeného pořadí 
s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 30.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5157/143/RM/2018 Návrh na schválení odpisového plánu příspěvkové organizace - Městské sociální a 
zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
návrh odpisového plánu na rok 2018 příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby uvedeného v 
příloze č. 1 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5158/143/RM/2018 Návrh na schválení účetní závěrky za rok 2017 příspěvkové organizace - Městské 
sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 
Kolín 2, IČ: 00873667 za rok 2017

Page 9 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5159/143/RM/2018 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek - 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
udělení odměn vedoucím organizačních složek odboru sociálních věcí a zdravotnictví, a to dle přílohy č. 1, která 
je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou prostřednictvím personálního oddělení

Termín: 30.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5160/143/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení k těmto bytům v domě s pečovatelskou 
službou:

1. v ul. Husova 110, Kolín, byt č. 22 s paní Jiřinou Maderovou, tr. bydl. Kolín, Prokopa Velikého 363;
2. v ul. Husova 113, Kolín, byt č. 16 s paní Veronou Linhartovou, tr. bydl. Kolín, Tylova 359;
3. v ul. Za Školou 118, Štítary, byt č. 19 s paní Jarmilou Chybovou, tr. bydl. Štítary, Ke Hřišti 68.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.vedoucímu OSVZ vydat pokyn OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými osobami.

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5161/143/RM/2018 Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou dotaci v 
sociální oblasti města Kolína pro rok 2018 - komise zdravotní a sociální města Kolína

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci v sociální oblasti města Kolína pro rok 2018 - 
komise zdravotní a sociální města Kolína ve znění Přílohy č. 1.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5162/143/RM/2018 Návrh na zrušení č. usnesení 4174/122/RM/2017 a na zřízení věcného břemene-
služebnosti, kanalizační potrubí pro odvod dešťových vod

I. Rada města ruší
usnesení č. 4174/122/RM/2017 na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby  kanalizačního potrubí pro odvod dešťových vod na pozemku parc. č. 995/5 v kat. území 

Page 10 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "III/3284 - Kolín - Sendražice, 
úprava přechodu" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov, IČ 00066001, 
kde předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene byla sjednána ve výši cca 1.200 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5163/143/RM/2018 Návrh na zrušení č. usnesení 4174/122/RM/2017 a na zřízení věcného břemene-
služebnosti, kanalizační potrubí pro odvod dešťových vod

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  kanalizačního potrubí 
pro odvod dešťových vod na pozemku parc. č. 995/5 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "III/3284 - Kolín - Sendražice, úprava přechodu" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město 
Kolín a budoucím oprávněným Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov, IČ 00066001. S ohledem na skutečnost, že se jedná o 
vyvolanou investiční akci města bude věcné břemeno zřízeno jako bezúplatné

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.

Termín: 23.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5164/143/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, ul. Pražská a Benešova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 2812/4, 2992/1, 2989/31, 2621/9, 2576/2, 2989/51, 2623/21, 2623/8, 
2647/13, 2624/42, 2624/41, 2515/19, 2515/156, 2509, 2634/9, 2634/33, 2634/37, 2634/26, 
2974/2, 3559/1, 2515/50, 2515/9, 2508/8, 2515/10, 2515/37, 2624/45, 
2515/158, 2624/37, 2626, 2984/1, 2989/53, 2621/7, 2974/3, 2989/32, 2989/33, 2586/3, 
2989/27, 2989/30, 2989/3 a 4097  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a parc. č. 
2515/19, 2515/156 a 2509 v kat. území a obci Kolín ve spoluvlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
"Pokládka HDPE chrániček VII. - ul. Pražská a Benešova" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
WIC-NET, s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, IČ 28427157. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 250.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného 
břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.12.2018

Page 11 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5165/143/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ Polepy

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 3784, 3800, 1945/20, 2001/2, 2916/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Metropolitní optická síť JON.CZ Polepy" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 27918076. Předpokládaná úhrada 
za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 68.900 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který 
bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5166/143/RM/2018 Návrh na pojmenování autobusové stanice v rámci investiční akce města Kolína 
"Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
pojmenování autobusové stanice v rámci investiční akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín" názvem "Kolín, 
nádraží"

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1.referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, informovat dopravce o výsledku 
usnesení

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5167/143/RM/2018 Návrh na schválení výpůjčky pozemku parc. č. 432/1, části pozemku parc. č. 432/3 a 
pozemku st. č. 2902/1, jehož součástí je stavba č. p. 1578, vše v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje

výpůjčku části pozemku parc. č. 432/3, ostatní plocha o výměře cca 2 325 m2 a pozemku st. č. 2902/1, 

zastavěná plocha o výměře 165 m2, jehož součástí je stavba č. p. 1578, vše v kat. území Kolín spolku HC 
KOLÍN, IČ 26610639, se sídlem Vávrova 810, Kolín IV, 280 02 Kolín, na dobu 5 let s možností prolongace vždy 
o dalších 12 měsíců, kdy smlouva je uvedena v příloze

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Page 12 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5168/143/RM/2018 Návrh na schválení výpůjčky pozemku parc. č. 432/1, části pozemku parc. č. 432/3 a 
pozemku st. č. 2902/1, jehož součástí je stavba č. p. 1578, vše v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje

výpůjčku části pozemku parc. č. 432/1, ostatní plocha o výměře cca 1 020 m2 v kat. území Kolín spolku Orel 
jednota Kolín, IČ 61883778, se sídlem Brankovická 1040, Kolín V, 280 02 Kolín, na dobu 5 let s možností 
prolongace vždy o dalších 12 měsíců, kdy smlouva je uvedena v příloze

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5169/143/RM/2018 Návrh na schválení výpůjčky pozemku parc. č. 432/1, části pozemku parc. č. 432/3 a 
pozemku st. č. 2902/1, jehož součástí je stavba č. p. 1578, vše v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje

výpůjčku části pozemku parc. č. 432/1, ostatní plocha o výměře cca 1 452 m2 v kat. území Kolín spolku 
Tělovýchovná jednota Vydra Kolín, z.s., IČ 16590082, se sídlem Krčínova 884, Kolín II, 280 02 Kolín, na 
dobu 5 let s možností prolongace vždy o dalších 12 měsíců, kdy smlouva je uvedena v příloze

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných smluv

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5170/143/RM/2018 Návrh na schválení dohody o předčasném užívání stavby v rámci investiční akce 
"Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
dohodu o předčasném užívání stavby s evidenčním číslem 811/2018 mezi městem Kolín a společností STRABAG 
a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 60838744, v rámci investiční akce 
"Výstavba dopravního terminálu Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1.referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dohody za město Kolín

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5171/143/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 324/2018 na akci "Kontejnerové 
stání - ul. Bezručova, Kolín" a "Kontejnerové stání - ul. Tyršova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 815/2018  ke smlouvě o dílo č. 324/2018 mezi městem Kolín a 
společností WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč na Sázavou, IČ 28977955, na akci 
"Kontejnerové stání - ul. Bezručova, Kolín" a "Kontejnerové stání - ul. Tyršova, Kolín", který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Page 13 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město 
Kolín

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5172/143/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o právu provedení stavby v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu provedení stavby s evidenčním číslem 778/2018 mezi městem Kolín a vlastníky pozemků parc. 
č. 2647/27, 2624/9 v k. ú. Kolín za účelem realizace stavby "Rekonstrukce ulice Míru mezi ulicemi Benešova 
a Na Magistrále", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1.referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5173/143/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/11 v kat. území Ovčáry 
u Kolína v sektoru F v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
stažení záměru města Kolína prodat část pozemku parc. č. 637/11 v kat. území Ovčáry u Kolína o výměře cca 

60 000 m2 v sektoru F v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5174/143/RM/2018 Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 500/3 v katastrálním 
území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 500/3 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a 
dopravní připojení pozemku parc. č. 508/7 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví žadatelů J░░░

F░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ , 286 01 Čáslav-░░░░ ░░ , a J░░░ F░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░   286 
01 Čáslav-░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5175/143/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 2808/2 v kat. území Kolín

Page 14 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 2808/2, ostatní plocha o výměře cca 70 m2 v kat. území Kolín

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na úřední 
desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5176/143/RM/2018 Návrh na odsouhlasení žádosti o pronájem části pozemku parc. č. st. 3469/1 v k. ú. 
Kolín

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku parc. č. st. 3469/1 o výměře cca 9 m2 v k. ú. Kolín 
ve vlastnictví města Kolína na úřední desce a internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru předmětného 
pronájmu

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5177/143/RM/2018 Návrh na schválení pronájmu části pozemku parc. č. st. 3985/1 v k. ú. Kolín

I. Rada města schvaluje

pronájem části pozemku parc. č. st. 3985/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Kolín ve vlastnictví města Kolína panu 
P░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín ░ , za nájemné 2.400 Kč ročně, na dobu určitou 2 roky od podpisu 

smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy o 
nájmu

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5178/143/RM/2018 Návrh na prodej části městského pozemku parc. č. 347 v katastrálním území a obci 
Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Page 15 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodat část pozemku odděleného od parc. č. 347 v katastrálním území a obci Kolín, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 3 m2 v katastrálním území a obci Kolín, vzniklého dle dosud nezapsaného GP č. 6619-
104/2017 vyhotoveného geodetem Ing. Pavlem Růžičkou, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví ░░░░ . 

░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín, za kupní cenu 1.652 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 4.956 Kč. 

Náklady spojené s prodejem bude hradit kupující  

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh ke schválení 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5179/143/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení firem pro zhotovení 
veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavebních prací na akci "Skatepark v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 
17.08.2015 na oslovení třech uchazečů pro podání nabídky na provedení stavebních prací na akci "Skatepark v 
Kolíně" bez uveřejnění a následné zadání zakázky

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5180/143/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení firem pro zhotovení 
veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavebních prací na akci "Skatepark v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Skatepark v Kolíně" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Zdeněk Kotyza, Mníšek 612, 517 41 Vamberk, IČ 73582107
2. Hydro Gas Manufacture, s.r.o., Poděbradova 1069/35, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 
26792699
3. Mystic constructions spol. s r.o., Římská 678/26, 120 00 Praha 2-Vinohrady, IČ 26177358

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce II tohoto usnesení

Termín: 15.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5181/143/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného dne 28.05.2018

Page 16 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800:

1. pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, Kolín V, Háninská 458) na Turnaj Legend - 1. 
ročník ve výši 2.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, rozhodčí a ceny.

2. pro Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na Turnaj nadějí 2018 - tradiční soutěž v 
judu ve výši 7.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, novou lékárnu - brašnu, činovníky a ceny.

3. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Nábor dětí do tenisové 
školičky 2018 ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na propagaci, inzerci, trenéry, tenisové vybavení a 
upomínkové předměty.

4. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Zahajovací turnaj sezony 2018 
ve výši 2.500 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí, občerstvení a ceny.

5. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Posvícenský turnaj 2018 ve výši 
2.500 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí, občerstvení a ceny.

6. pro Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na Turnaj v miniházené "Borky 
2018" ve výši 5.500 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, ceny hráčům a sportovní vybavení.

7. pro Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II, Družstevní 758) na Memoriál Rudolfa Musílka ve výši 
11.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny, rozhodčí, pořadatelskou službu a moderátora.

8. pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na Jezdecké závody - Cena 
města Kolína ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na technické zajištění, rozhodčí, lékaře, veterináře a 
časomíru.

9. pro Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na Cyklotour Kolín 2018 ve výši 
15.000 Kč. Dotace se poskytuje na pořadatelskou činnost, rozhodčí, startovní čísla, ozvučení a moderování, 
zdravotní zajištění a věcné ceny.

10. pro Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na Závod MTB XCO, kat. UCI 
HC + Junior World Serie, Obertraun Rakousko ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, 
startovné a ubytování.

11. pro Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na Závod MTB XCO, Světový 
pohár Albstadt Německo ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, startovné a ubytování

12. pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II, Dělnická 805) na Nisa Open ve výši 20.000 Kč. 
Dotace se poskytuje na dopravu, startovné , stravování a ubytování.

13. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na pochod Kmochova 
padesátka ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na sportovní ceny, materiální a technické zabezpečení a 
odměny pořadatelům.

14. pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, Kolín V, Háninská 458) na mezinárodní turnaj v 
Nizozemsku ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu.

15. pro Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky - 273 (IČ: 46381406, Kolín II, Tyršova 919) na závod O 
pohár města Kolína ve výši 4.000 Kč. Dotace se poskytuje na poháry a sportovní ceny.

16. pro Tělovýchovná jednota Labe Kolín oddíl invalidních sportovců (IČ: 61882135, Kolín III, Nerudova 
406) na Mistrovství ČR Svazu tělesně postižených sportovců - stolní tenis ve výši 20.000 Kč. Dotace 
se poskytuje na pronájem haly, rozhodčí a personál, míčky, ceny a propagaci.

Page 17 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 18.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5182/143/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise z 
jednání konaného dne 13.06.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Josef Ptáček, bytem č.p.54, Břežany I, 280 02 Kolín II, na výstavu "100. výročí vzniku naší republiky 
ČSR v ilustracích Zdeňka Buriana" ve výši 21.000 Kč, OŘR 4580.

2. Obec Dolní Chvatliny, IČ 00235351, Dolní Chvatliny 4, 281 44 Zásmuky, na akci "Vánoční koncert 
Velkého dechového orchestru Kolín-Dolní Chvatliny" ve výši 25.400 Kč, OŘR 4580.

3. HC Kolínští Kozlové, s.r.o., IČ 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci "KOZEL FEST - 
kolínský hokejový hudební festival" ve výši 30.000 Kč, OŘR 4580.

4. Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, IČ 48665771, 
Býchory 152, 280 02 Kolín, na akci "XXVIII. ročník zájmových uměleckých činností DDŠ a VÚ ČR" ve 
výši 49.200 Kč, OŘR 4580.

5. Mela, o.p.s., IČ 28376196, Nová 106, 281 25 Konárovice, na divadelní představení "Strašidlo na hrášku" 
ve výši 5.000 Kč, OŘR 4580.

6. Český svaz hádankářů a křížovkářů, z. s., IČ 45773360, Brigádníků 2919/69, 100 00 Praha 10, na 
akci "Mistrovství ČR v řešení křížovek a hádanek" ve výši 8.500 Kč, OŘR 4580.

7. Harmonie 1872 Kolín - spolek hudebníků, příznivců a přátel orchestru Františka Kmocha v 
Kolíně, IČ 26639921, Vrchlického 951, 280 02 Kolín IV, na akci "SLAVNOSTNÍ SVATOMARTINSKÝ 
KONCERT HARMONIE 1872 KOLÍN" ve výši 29.000 Kč, OŘR 4580.

8. OB Kolín - Staré Čičovice, IČ 00463566, 280 02 Kolín, na "Vydání informační skládanky" ve výši 
6.000 Kč, OŘR 4590.

9. Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, na akci "V lese fest" ve výši 
24.500 Kč, OŘR 4600.

10. Pěvecký sbor CONTINUO, z.s., IČ 27011445, č. p. 135, 251 01 Doubek, na akci "CONTINUO slaví 15 
let - koncert" ve výši 17.000 Kč, OŘR 4580.

11. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ 61882151, Politických vězňů 560, 280 02 
Kolín II, na akci "divadelní představení Anča a Pepík" ve výši 7.700 Kč,  OŘR 4580.

12. Divadelní spolek Malé divadlo Kolín, IČ 46383115, Prokopa Velikého 362, 280 02 Kolín III, na 
"Zajištění podmínek pro další provozování inscenace Válka Roseových MDK" ve výši 20.000 Kč, OŘR 

Page 18 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4580.

13. Zuzana Křivánková, bytem Míru 1069, 280 02 Kolín II, na akci "Blešák na vzduchu srpen a září 2018" ve 
výši 5.600 Kč, OŘR 4600.

14. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČ 00410047, Karlovo náměstí 8, 280 02 
Kolín I, na "publikace/monografie Jan Havránek" ve výši 35.000 Kč, OŘR 4590.

15. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČ 00410047, Karlovo náměstí 8, 280 02 
Kolín I, na "publikace/monografie Jaroslav Janík" ve výši 33.000 Kč, OŘR 4590.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5183/143/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise z 
jednání konaného dne 13.06.2018

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Kostnická jednota-Sdružení evangelických křesťanů, z.s., Ječná 545/19, 120 00 Praha 2 - Nové 
Město, IČ 00443271, na akci "Oratorium Mistr Jan Hus" ve výši 45.300 Kč, OŘR 4580.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou 
města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle platných 
kritérií.

Termín: 18.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

5184/143/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise školské a 
mládeže z jednání konaného dne 11.06.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy, IČ 40939341,  Hasičská 80,  280 02  Kolín - 
Zibohlavy, na akci  "Dětský den" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

2. pro Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, na akci  "Talent show 
středočeských klubů pro mládež" ve výši 6.000 Kč, OŘR 4440,

3. pro Českou tábornickou unii - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČ 70132640, Okružní 237, 280 02 Kolín V, 
na akci "Letní tábor 2018" ve výši 13.000 Kč, OŘR 4440,

4. pro Náboženskou obec Církve československé husitské v Kolíně, IČ 61882941, Husovo náměstí 
273, 280 02 Kolín III, na akci "Celotáborová výchovná hra Broučci a Berušky - děti z Kolína" ve výši 5.000 
Kč, OŘR 4440,

5. pro Mgr. Marii Procházkovou, IČ 71407413, Raisova 1449, 280 02 Kolín V, na akci "České tradice v 
zapomnění" ve výši 16.000 Kč, OŘR 4440.

Page 19 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené Radou 
města dne 09.01.2017, usnesením číslo 2894/87/RM/2017, a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 18.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5185/143/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného dne 13.06.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800, pro BASKETBALL CLUB KOLÍN 
z.s. (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na Den dětí a Streetball Cup Kolín ve výši 20.000 Kč. Dotace 
se poskytuje na trička pro účastníky a ceny.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou města 
Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 18.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5186/143/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Josefa Kunáška na svatbě 
konané v Kolíně-Štítarech na fotbalovém hřišti

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Josefa Kunáška, bydlištěm Ke Hřišti 78, 280 02 Kolín-Štítary, na svatbě 
konané v Kolíně-Štítarech na fotbalovém hřišti od 22:00 dne 11.08.2018 do 01:00 hod. dne 12.08.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 02.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5187/143/RM/2018 Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299

I. Rada města jmenuje
Bc. Bc. Terezu Hubenou, DiS., trvale bytem Kolín V, Chelčického 747, ředitelkou Mateřské školy POHÁDKA Kolín 
V., Chelčického 1299, s nástupem do funkce dne 01.08.2018

II. Rada města ukládá

Page 20 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení na vypracování 
jmenování

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5188/143/RM/2018 Návrh na vyhlášení nového konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Kmochova 335

I. Rada města vyhlašuje
konkurz na obsazení pracovního místa ředitele/ky Mateřské školy Kolín II., Kmochova 335 - datum nástupu 
01.09.2018

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5189/143/RM/2018 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 1. pololetí roku 2018 dle přílohy, která je nedílnou 
součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předat podklady pro mzdové účetní

Termín: 22.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5190/143/RM/2018 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína - 
správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která je 
nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším výplatním termínu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5191/143/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

Page 21 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ , H░░░░ ░░░ , Žatec

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5192/143/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. B░░░░ ░ , Kolín II,
s L░░░░ K░░░░ ░ , B░░░░ ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5193/143/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░ a M░░░░ H░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s R░░░░ ░ H░░░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
3. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s R░░░░ S░░░░ ░ K░░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
4. č. ░░   v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ Š░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
5. č. ░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░ S░░░░ ░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

Page 22 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p.░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s A░░░ S░░░░ ░░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
7. č. ░░   v domě č. p. ░░░ ul. Hrnčířská, Kolín II,

s A░░░ a A░░░░ M░░░░ ░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
8. č░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ B░░░░ ░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
9. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

se Z░░░░ T░░░░ , Antonína Dvořáka, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
10. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s ░░░░ M░░ D░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka░░░░ ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
11. č.░░░░ ░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s D░░░ B░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
12. č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s H░░░ C░░░░ ░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
13. č. ░░   v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s░░░░ ░ . M░░░░ K░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
14. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s L░░ Č░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
15. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s V░░░ L░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
16. č.░░░░ ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s I░░░ a M░░░░ ░ Hořejšovými, Antonína Dvořáka░░░░ ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
17. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░░░ ░ K░░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
18. č. ░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

se ░░ F░░░░ M░░ B░░░░ , Ptácká ░░░░ , 293 01 Mladá Boleslav,░░░░ ░░░░

na dobu určitou 2 let;
19. č. 94░░░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

se ░░ . F░░░░ M░░ B░░░░ , Ptácká ░░░░ , 293 01 Mladá Boleslav,░░░░ ░░░░

na dobu určitou 2 let;
20. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░ Pl░░░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5194/143/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

Page 23 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 12 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ H░░░░ do 31.08.2019

2. č. 2 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░░ P░░░░ ░░░░ do 31.08.2019

3. č. 4 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ S░░░░ do 31.08.2019

4. č. 25 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ ░ H░░░░ do 31.08.2019

5. č. 64 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se S░░░░ D░░░░ ░░ do 31.08.2019

6. č. 1 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░░ R░░░░ ░░░ do 31.08.2019

7. č. 4 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ V░░░░ do 31.08.2019

8. č. 1 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ H░░░░ ░ do 31.08.2019

9. č. 14 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ A░░░░  do 31.08.2019

10. č. 4 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░░ W░░░░ ░ do 31.08.2019

11. č. 28 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░░ K░░░░ ░░ do 31.08.2019

12. č. 8 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ ░ G░░░░ ░ do 31.08.2019

13. č. 35 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s P░░░░ ░░░ S░░░░ ░░ do 31.08.2019

14. č. 47 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ J░░░░ ░░ do 31.08.2019

15. č. 67 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ K░░░░ ░ do 28.02.2019

16. č. 83 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ ░ V░░░ do 31.08.2019

17. č. 40 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ B░░░░ ░░░ do 31.08.2019

18. č. 45 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ F░░░░ do 31.08.2019

19. č. 21 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ M░░░░ do 31.08.2019

20. č. 30 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ Z░░░░  do 31.08.2019

21. č. 46 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ V░░░ do 31.08.2019

22. č. 58 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.08.2019

23. č. 45 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ A░░░░ do 31.08.2019

24. č. 62 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░ B░░░░ do 31.08.2019

25. č. 1 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ N░░░░ ░░ do 31.08.2019

26. č. 5 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ P░░░░ ░░░ do 31.08.2019

27. č. 10 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ K░░░░ ░░ do 31.08.2019

28. č. 49 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ M░░░░ do 31.08.2019

29. č. 72 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Š░░░░ T░░░░ do 31.08.2019

30. č. 82 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░ D░░░░ ░ do 31.08.2019

31. č. 99 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ K░░░░ ░░ do 31.08.2019

32. č. 109 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ H░░░ do 28.02.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5195/143/RM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/15 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé, Kolín II, 
formou dobrovolné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 134/15  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+1  a celkové 

ploše 71,60 m2, součástí bytové jednotky č. 134/15 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité 
věci o velikosti 716/9967, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.892.000 Kč.

Page 24 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a obec 
Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit návrh na usnesení na  nejbližší jednání ZM  

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5196/143/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
dílo "Vypracování projektové dokumentce na rekonstrukci 10 bytových jednotek pro osoby se sníženou 
pohyblivostí v domě č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova" a uzavření SOD

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Vypracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci 10 bytových jednotek pro osoby se sníženou pohyblivostí v domě č. p. 110, 111 a 112 v ul. 
Husova, Kolín I" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů:

1. Jan Hošek, IČ 03454339, místo podnikání: Mikulášovice 795, 407 79

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5197/143/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
dílo "Vypracování projektové dokumentce na rekonstrukci 10 bytových jednotek pro osoby se sníženou 
pohyblivostí v domě č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova" a uzavření SOD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín jako objednatelem a vítězným uchazečem Janem Hoškem, IČ 
03454339, Mikulášovice 795, 407 79  jako zhotovitelem  na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo 
"Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 10 bytových jednotek pro osoby se sníženou pohyblivostí 
v domě č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s  bodem  I 
tohoto usnesení

Termín: 31.07.2018

1.2.zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem v souladu s bodem II tohoto usnesení

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5198/143/RM/2018 Návrh na schválení a uzavření smlouvy budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické energie u objektu Polikliniky č. p. 764

Page 25 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. 
Z_S14_12_8120065005 u objektu Poliklinika č. p. 764 mezi městem Kolín jako žadatelem  a  společností ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ 24729035 se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín jako provozovatelem, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.zajistit uzavření smlouvy budoucí v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5199/143/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy ARES GROUP s.r.o., IČ 25790668, Libušská 189/12, Praha 4- Libuš, 
která bude zajišťovat v bytovém domě Tyršova 976, Kolín II  trvalé a nepřetržité dohlížení na dodržování 
předpisů o požární ochraně v CHÚC "B", a v případě vzniku požáru provedení nutných opatření k záchraně 
ohrožených osob do doby provedení nuceného větrání na CHÚC "B"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5200/143/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb mezi městem Kolín jako objednatelem a společností 
 ARES GROUP s.r.o, IČ 25790668, Libušská 189/12, Praha 4 - Libuš jako poskytovatelem  na dobu  určitou od 
01.07.2018 do 30.09.2018 na zajištění nepřetržitého dohlížení na dodržování předpisů o požární ochraně v 
CHÚC "B", a v případě vzniku požáru provedení nutných opatření k záchraně ohrožených osob.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.zajistit podpis smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 26 of 26Přehled usnesení [143/RM/18.6.2018]

27.06.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


